Município de Santa Cruz do Sul
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 08/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais,  PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela
Portaria nº. 19.041, de 30 de julho de 2013, conforme classificação abaixo relacionada.

Os  candidatos  deverão  apresentar-se  na  Secretaria  Municipal  de
Administração  e  Comunicação  Social  –  Departamento  de  Recursos  Humanos,  Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às
17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, após a publicação deste,  com os documentos
exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos  e  a  posse.  Não  comparecendo  o  candidato  no  prazo  acima,  terá  sua
nomeação tornada sem efeito.

ARQUITETO
1º Karianne Tadiel Pacheco

AGENTE ADMINISTRATIVO – SEDE
17º Pedro Fernando Seibel

ATENDENTE DE EMEI – SEDE
50º Elaine Cristina Marques
51º Eliane da Silva
52º Kelen Susan Rezer Rosa
53º Vanessa Daina Soder
54º Meri Gracieli Dettmer

ENGENHEIRO CIVIL
1º Milton Freitas Santos
2º Carlos Aurelio Altmann
3º Cesar Herencio Teixeira

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SEDE
29º Luis Selmar de Queiroz

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA – SEDE
3º Laercio Soares Canabarro

ORIENTADOR EDUCACIONAL – SEDE
3º Evelin Scheibler

4º Traudi Cleris Wink Reis

SERVENTE - SEDE
28º Ana Paula Hirsch
29º Fabricia Halmenschlager
30º Nelson Jair Raenck

 Santa Cruz do Sul, 30 de julho de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Registre-se e publique-se

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal